

登録費等変更のお知らせ

平成20年度より登録費や申し込み方法が大きく変わります
前年度と比べ変更された点を以下にまとめましたので、ご確認下さい

○ 連盟に加入しているクラブ

変更前		⇒	変更後	
登録費	参加費		登録費	参加費
1人 1,000円	1人 1,000円		年度初め1人200円(※1)	1人 1,000円
			年度途中1人500円(※2)	1人 1,000円

- ※1 大会に出場しない場合でも、年度初めの登録が必要です
クラブ員の人数×200円となります
(例:クラブ員10名の場合・・・10名×200円で2,000円の登録費がかかります)
- ※2 年度途中での登録(年度初めに登録をしなかったクラブ員)の場合
500円となります。大会申し込みの際に参加費とともにお支払いください。

○ 連盟に加入していないクラブ、又は一般

変更前		⇒	変更後	
登録費	参加費		登録費	参加費
1人 1,500円	1人 1,500円		1人 500円	1人 1,500円

- ※ 大会申し込みの際に参加費とともにお支払いください

登録費変更に伴い、参加賞・シャトルが変わります

	変更前	→	変更後
☆ 参加賞	グリップ		無し
☆ シャトル	ニューオフィシャル		ハイクリア

ご理解のほど、お願い申し上げます